

## Specificații de preț Lot 2

**Data: 10 februarie 2025**
**Denumirea autorității contractante:** Academia „Ștefan cel Mare” a MAI

**Numărul procedurii de achiziție:** ocds-b3wdp1-MD-1738676774177

**Denumirea procedurii de achiziție Servicii de achiziționare, deservire și de reparație a cartușelor**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrarilor solicitate	U/M	Cant	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Valoarea a fara TVA bucata	Valoarea estimată fara TVA	Valoarea estimată cu TVA
1	30125100-2	Canon 737	buc	15	( Canon MF237 )	290.00	4350.00	5220.00
2	30125100-2	Canon 071	buc	4	( Canon MF275 )	290.00	1160.00	1392.00
3	30125100-2	Canon 725	buc	5	( Canon 3010 )	290.00	1450.00	1740.00
4	30125100-2	Canon FX10	buc	3	( Canon MF4150 )	290.00	870.00	1044.00
5	30125100-2	Canon 728	buc	3	( Canon 4550 )	290.00	870.00	1044.00
6	30125100-2	Canon 051h	buc	2	(Canon MF264 )	375.00	750.00	900.00
7	30125100-2	Canon 049	buc	2	( Canon MF113 )	375.00	750.00	900.00
8	30125100-2	HP LJ 1320	buc	1	( HP LaserJet 1320 )	290.00	290.00	348.00
9	30125100-2	HP 219	buc	2	( HP LaserJet M130FN)	375.00	750.00	900.00
10	30125100-2	HP LaserJet P2055dn	buc	1	( dublu )	460.00	460.00	552.00
11	30197630-1	Hârtie offset	kg	500	Formatul A3 Clasa A+; Ambalare: 500 coli/top, ambalat in cutii a cate 5 pachete; Culoarea-alba; Densitatea: 80 gr/mp; Grosimea 105microni;	30.00	15000.00	18000.00

					CIE 168%); Fără praf electrostatic; coli ușor îndepărtabile				
12	30197630 -1	Hârtie offset (carton)	kg	100	Formatul A3 Culoarea: albă; Densitatea: 190gr/mp; Grosimea 207 microni; CIE 150%	35.00	3500.00	4200.00	
13	30197630 -1	Hârtie offset (carton)	kg	100	formatul A3 Culoarea: albă; Densitatea: 250gr/mp; Grosimea 272 microni; CIE 150%	35.00	3500.00	4200.00	
14	30125100 -2	Cartridge C5100 pentru Ricoh Pro C5100C Cyan	buc	2	Cartridge C5100 Cyan	2500.00	5000.00	6000.00	
15	30125100 -2	Cartridge C5100 pentru Ricoh Pro C5100C Magenta	buc	2	Cartridge C5100 Magenta	2500.00	5000.00	6000.00	
16	30125100 -2	Cartridge C5100 pentru Ricoh Pro C5100C Yellow	buc	2	Cartridge C5100 Yellow	2500.00	5000.00	6000.00	
17	30125100 -2	Cartridge C5100 pentru Ricoh Pro C5100C Black	buc	4	Cartridge C5100 Black	2500.00	10000.00	12000.00	
18	24910000 -6	Clei pentru aparat de broșare	kg	5	Henkel TM3710	500.00	2500.00	3000.00	
<b>TOTAL</b>								<b>61,200.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_

Data: 10.02.2025

Numele, Prenumele: Bulicanu Ghenadie

În calitate de: Director

Ofertantul: S.R.L. „X-Service”

Adresa: Chișinău, Durlești, str. Ștefan Vodă nr.59 tel : (+373) 69 464 331